

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24-081
Stavba: Oprava chodnikov popri statnej ceste III-1103 - aktualizacia

JKSO:
Miesto: Plavecký Štvrtok

KS:
Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:
obec Plavecký Štvrtok

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
KOVOSTAV SK, s.r.o.

IČO: 46049002
IČ DPH: SK2023214963

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing.Marian Magyar

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			67 792,72
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	67 792,72	15 592,33
Cena s DPH v EUR			83 385,05

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	24-081		
Stavba:	Oprava chodnikov popri statnej ceste III-1103 - aktualizacia		
Miesto:	Plavecký Štvrtok	Dátum:	12.03.2025
Objednávateľ:	obec Plavecký Štvrtok	Projektant:	
Zhotoviteľ:	KOVOSTAV SK, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Marian Magyar

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		67 792,72	83 385,05
01	Oprava chodnikov popri statnej ceste III/1103	67 792,72	83 385,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava chodníkov popri statnej ceste III-1103 - aktualizacia

Objekt:

01 - Oprava chodníkov popri statnej ceste III/1103

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Plavecký Štvrtok

Zhotoviteľ:

KOVOSTAV SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Marian Magyar

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46049002

IČ DPH:

SK2023214963

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

67 792,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	67 792,72	23,00%	15 592,33

Cena s DPH

v EUR

83 385,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava chodníkov popri statnej ceste III-1103 - aktualizacia

Objekt:

01 - Oprava chodníkov popri statnej ceste III/1103

Miesto:

Dátum:

12.03.2025

Objednávateľ:

obec Plavecký Štvrtok

Projektant:

Zhotoviteľ:

KOVOSTAV SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Marian Magyar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

67 792,72

HSV - Práce a dodávky HSV

67 792,72

1 - Zemné práce

6 837,63

2 - Zakladanie

4 643,29

5 - Komunikácie

19 352,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

31 026,24

99 - Presun hmôt HSV

5 932,96

ROZPOČET

Stavba:

Oprava chodníkov popri statnej ceste III-1103 - aktualizacia

Objekt:

01 - Oprava chodníkov popri statnej ceste III/1103

Miesto:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

obec Plavecký Štvrtok

Projektant:

Zhotoviteľ:

KOVOSTAV SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 792,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

67 792,72

D 1

Zemné práce

6 837,63

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	747,100	3,25	2 426,90
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3	m3	116,820	33,08	3 863,98
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	79,847	6,85	546,75

D 2

Zakladanie

0

4 643,29

4	K	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	29,884	48,96	1 463,13
5	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.0-32 mm	m3	55,100	57,72	3 180,16

D 5

Komunikácie

0

19 352,60

6	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	747,100	12,30	9 189,64
7	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer hr.60 mm, sivá	m2	762,042	13,34	10 162,96

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0

31 026,24

8	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z betónu prostého tr. C 16/20	m3	77,880	108,69	8 464,47
9	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,000	12,82	230,80
10	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	18,180	4,07	73,93
11	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 280,000	6,04	7 727,68
12	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivý	ks	1 292,800	2,45	3 162,27
13	K	965042141.S	Búranie podkladov, betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	27,550	91,53	2 521,72
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	133,826	13,02	1 743,07
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	876,090	0,40	348,06
16	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	133,826	10,74	1 437,61
17	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	133,826	1,21	161,59
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	55,100	52,19	2 875,83
19	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	32,509	70,11	2 279,21

D 99

Presun hmôt HSV

0

5 932,96

20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	673,397	7,88	5 303,47
21	K	998223094.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	673,397	0,93	629,49